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NYABille sopimus osakkuusyhtiö Skarta Energyn kehittämän Suomen suurimman aurinkopuiston

rakentamisesta Utajärvelle (sisäpiiritieto)

NYABin osakkuusyhtiö Skarta Energy on tehnyt investointipäätöksen koskien Suomen suurimman aurinkopuiston

rakentamista Utajärven kuntaan Pohjois-Pohjanmaalle. Samassa yhteydessä NYAB on valittu hanketta koskevan

suunnittelun, hankintojen ja rakentamisen sopimuskumppaniksi. NYABin ja hankeyhtiön välillä allekirjoitetun sopimuksen

arvioitu kokonaisarvo on 69 miljoonaa euroa. Projektin ensimmäinen vaihe, joka sisältää hankintoja ja valmistavia töitä,

aloitetaan viipymättä ja sen rahoittaa Skarta Energyn enemmistöomistaja, CapMan Nordic Infrastructure II -rahasto.

Projektin arvioidaan kokonaisuudessaan valmistuvan vuoden 2026 ensimmäisen puoliskon aikana.

Utajärvelle rakennettava aurinkopuisto on merkittävä osa Skarta Energyn tavoitetta rakentaa 800 MW edestä

aurinkovoimaa seuraavan viiden vuoden aikana. Käytöstä poistetuille turvesuoalueille rakennettavan aurinkopuiston

arvioitu kapasiteetti on 102,5 MWp ja vuotuinen energiantuotanto 97 GWh. Työ- ja elinkeinoministeriö on myöntänyt

hankkeelle 13,3 miljoonan euron suuruisen investointituen. Aurinkopuisto on tarkoitus liittää kantaverkkoon Fingridin kanssa

aiemmin tehdyn liittymissopimuksen mukaisesti.

”Uusiutuva energia on NYABin keskeisimmistä fokusalueista. Olemme iloisia, että pääsemme hyödyntämään monipuolista

energia-alan osaamistamme myös aurinkovoiman parissa nopeasti kasvaneiden tuulivoima- ja sähköverkkoliiketoimintojen

rinnalla. Skarta Energyn kanssa tehty sopimus on tärkeä koko Suomen organisaatiollemme, ja on hienoa päästä jatkamaan

työtä energiaomavaraisuuden sekä vihreän siirtymän edistämiseksi yhdessä osakkuusyhtiömme kanssa”, NYABin Suomen

maajohtaja Mikael Ritola kommentoi.
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Tietoja julkaisijasta NYAB Oyj

NYAB on puhtaan tulevaisuuden rakentaja, jolla on vuosikymmenien kokemus vaativista rakennushankkeista. Olemme

mahdollistamassa Pohjoismaiden vihreää siirtymää tarjoamalla uusiutuvaa energiaa ja kestävää infrastruktuuria koskevia

suunnittelun, rakentamisen ja kunnossapidon palveluita julkisen ja yksityisen sektorin asiakkaille. NYABin pääkonttori

sijaitsee Oulussa ja sillä on yli 400 työntekijää eri toimipisteissä Suomessa ja Ruotsissa.

NYAB Oyj:n Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Augment Partners AB, info@augment.se, puh. +46 8 604 22 55
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